SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

CÂNDIDO MOTA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 O Senhor Renan Matta Menão, Secretário do SAAE de

Cândido Mota, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGOU, o procedimento licitatório na modalidade

Dispensa nº. 0013/2023, cujo objeto é a contratação de empresa

especializada para execução de serviços de manutenção de 01

(um) conjunto de moto bombas submersa de 125 CV/S200R-05

— 380 TRIF., da marca Leão, com fornecimento de

material/peças e mão de obra., e ADJUDICOU os objetos

licitados em favor das empresas: Total de material e serviço

para Prime Equipamentos de Bombeamento LTD, no valor

total de R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Cândido Mota 09 de

novembro de 2023. Renan Matta Menão – Secretário do SAAE